
止水弁

駐車場

照明灯

止水弁

通用口

案内板

金属造形物

金属造形物

照明灯

E
E

20.28

20.52

砂
利
舗
装

21.62

砂
利
舗
装

仕切弁

大岩幹1

F

照明灯

02ア323
大岩幹2

標識

標識

AS

AS

AS

標識

標識

標識

仕切弁

大岩二丁目線市道西草深町

G

20.05

下

市
道
大
岩
二
丁
目
北
安
東
町
線

下

下

T

T

02ア325

仕切弁

仕切弁

照明灯

G

信号

静岡中央336

標識

下

02ア332

02ア327

02ア421
02ア422

標識照明灯 消火栓標

浅間散歩道案内板
20.19 19.79

19.28F

19.68
20.37

19.20
市道麻機街道線

20.31

20.24

20.23
AS

20.61

20.93

20.93

20.58

20.28

20.21

20.40

20.39

20.50

20.00

20.02

20.44

20.59

20.48

CO

20.00

19.97

19.81

18.92

22.24

18.93

20.07

21.00

20.21

砂利舗装

19.58

22.14

21.70

2
1.
8
0

21.69

23
.8
4

21.47
21.79

21.59

20.84

20.92

21.46

21.83

23
.3
6

21.08

20.25

18.8818.91

20.53

19.45

19.57

CO

20
.3
3

20.82

20.55

20.2919.68

20.15

20.17

19.59

20.57

21.73

22.71

19.43

CO

20.35

駐車場

下

下

E

照明灯

止水栓
量水器

蛇口
止水栓

案内板

静岡市立中央図書館

名称板

金風造形物

古址の残像

T

照明灯

図書館

案内掲示板

自転車置場

標識

照明灯

照明灯

仕切弁

石板張り

下

E

E

E

E

E

照明灯

照明灯

インターロッキング

下

下

下 下

下

下

下

蛇口

通用口

下

止水栓

止水栓

止水栓

下

下

ベンチ

ゴミ箱

止水栓

電動ポール弁
収納箱

止水栓

花時計案内板

止水栓

U-
2

行先案内板

芝生広場案内板

城北公園

総合案内板

大岩幹直2S1

量水器

自転車輪止

自動車・オートバイ置場

駐輪小屋

自転車輪止

自
転
車
輪
止

石材

置場

E

照明灯

照明灯

照明灯

E

E

大岩幹2・直2

記念碑

インターロッキング

静岡市立中央図書館

インターロッキング

インターロッキング

ゴミ箱

自転車置場案内板

園名板

車止
車止 車止

インターロッキング
自転車置場

電話BOX

E
E

自転車置場

案内板

ゴミ箱ベンチ灰皿 ベンチベンチゴミ箱

ベンチベンチ

灰皿

パーゴラ

芝生広場

E

照明灯

散水栓 樹名説明板

照明灯

イ
ン
タ
ー
ロ
ッ
キ
ン
グ

排水マス

6

3

12

9

スプリンクラー

スプリンクラー

スプリンクラー

スプリンクラー

花時計

バルブ

時計芯

(8)

(7)

(5)

(4)

(2)
(1)

(11)

(10)

インターロッキング

ゴミ箱

ベンチ

灰皿

ベンチ
ベンチ ベンチ

ベンチ

ベ
ン
チ

ベ
ン
チ

E

照明灯

E

E

照明灯(3)

E

照明灯

ベンチ

散水栓

ベ
ンチ

散水制御盤

時計

噴水口

ライト

E

ベ
ンチ

ベ
ンチ

砂
利
舗
装

止水栓止水栓

E

ベンチ

石張り

噴水

止水栓

止水栓

照明灯(3)

ライト

照明灯

ベンチ

噴水口

噴水口

噴水口

噴水口

噴水口及びライト

噴水口及びライト

仕切弁

仕切弁

仕切弁

仕切弁

排水口

池

ベンチ

石張り

ベンチ

下

下

ベ
ンチ

ベ
ンチ

ポ
ン
プ

E

下

下

19.81

E

水の広場

水の広場

E
E

ベンチ
E

量水器

説明板

下

行先案内板

水呑場

車止

E

M

M

M

散水栓

下

19.77

イ
ン
タ
ー
ロ
ッ
キ
ン
グ

E

引込柱

トイレ

男　大（1)
男　小(3)

障　大(1)
女　(2)

E

21.53

照明灯

E

19.69

止水栓

ベンチ

ベンチ

ベンチ

ベンチ

ベンチ

下下 下

下

下
下

下

T

照明灯

F

照明灯

F

G

下

大岩宮下幹1
19.60

仕切弁

止水栓

標識

02ア342
静高共架北幹7

GP

標識

標識

標識 標識
標識

標識

止水栓

止水栓

止水栓

止水栓

仕切弁

19.70

安東柳町幹1の1

大岩宮下幹2
大岩宮下幹3 大岩宮下幹4

GP GP

02ア345

19.11

AS

CO

02ア347 02ア444
静岡市北567

仕切弁

18.56

市
道
大
岩
二
丁
目
北
安
東
町
線

02ア341

安東柳町幹2

02ア333

安東柳町幹3

大岩宮下町線

標識

標識

出
入
口

AS

AS

19.82

市道浅間町二丁目

安東柳町

02ア332

幹3直1

19.85

車止

物置

（ポンプ

物置

電源取付柱

大岩宮下幹1L1
非常災害用電話器格納箱

置場）

車止

車止

車止

案内板
（エチケット）

E

照明灯

量水器

水呑場
トイレ

小（3）

大（1）

止水栓

インターロッキング

19.90

照明灯

E

下

下

下

下

量水器

止水栓

19.92

20.14

19.46

19.73

照明灯

避難地案内板

城北公園総合案内板

車止

止水栓

下

案内板
（エチケット）

案内板
（エチケット）

行先案内板

散水栓

下

E

E照明灯

休憩所

E

照明灯日本庭園説明板

散水栓

記念碑

照明灯
E

山仙説明板

照明灯

案内板
（エチケット）

行先案内板

E

散水栓

大岩宮下幹4L1

非常災害用電話器格納箱

ベンチ

子供の広場説明板

ベンチ

ベンチ

ベンチ

ベンチ

ベンチ

ロープ

ベンチ

ベンチ

下

下

ベンチ

ベンチ

ベンチ

記念碑

五重の塔

照明灯

E

ベ
ン
チ

ベ
ン
チ

パ
ー
ゴ
ラ

バルブ

ポンプ施設

E

量水器

E

E

バルブ

ポンプ施設

行先案内板

下

下

照明灯

E

ゴミ収集
案内板

E

下

下 下

下
下

下

下

E

下

下

城北公園毎日体操会

スピーカー

下

下

下

ベンチ ベンチ ベンチ

下

下

下

連結散水設備

照明灯
E

水呑場

金属造形物

金属造形物

照明灯

E

散水栓

山仙説明板

金属造形物

金属造形物
照明灯

E

金属造形物

ベンチ

照明灯

放流口

流
水
路

照明灯

照明灯

散水栓

E

記念碑

E

放流口

流水路

E

ベンチ
レストハウス ゴミ箱

ゴミ箱

ゴミ箱

タイル張り

21.84

E

レストハウス
案内板

照明灯

E

下

日本の都市公園
100選記念碑

19.81

20.57

20.27

20.26

20.39

20.22

As

19.90

19.86

19.82 19.65

19.79

19.53

19.72 19.60

19.21

19.44

大
岩
宮
下
町
子
供
会　
　

花
壇

19.54

As

19.30

19.66

下

下

20.04

20.40

20.56

20.26

20.17

20.43

20.65

20.97

下 19.61

19.88

20.55

21.09

22.04

22.55

22.68

20.85

21.32

21.33

案内板
（エチケット）

21.71

砂利舗装

21.61

19.84

19.47

20.39

木橋

20.20

19.88

20.45

18.80

19.53

石張り

19.83下

19.66
CO

As

17.79

20.10

19.51

池

20.12

19.38

19.84

20.51

20.77

20.26

15.76

地
下
入
口

20.25

20.63

CO19.84.

20.73

20.53

イ
ン
タ
ー
ロ
ッ
キ
ン
グ

20.18

20.24
19.96

18.80

18.80

19.11

18.80

21.92

21.13

21.17

21.18

20.97

23.38

22.09

木片舗装

20.52

19.60

21.06

19.44インターロッキング

21.89

19.57

20.11

20.51

20.20

石張り

石
張
り

18.72

20.0820.11

20.28

19.45

19.39

21.47

木橋

石
張
り

19.75

砂利舗装

19.63

20.16

As

19.83

21.56

22.22

21.95
19.96

21.67

20.01

看板

FF

下

市道安東本町大岩1号線

大岩宮下幹5

標識
止水栓

仕切弁

02ア441

19.21

ベンチ

ベンチ

照明灯

砂場

記念碑

木片舗装

木杭

大岩幹2S2

安東柳町幹4SP

大岩本町2区

自主防災倉庫

02ア631

17.68

17.56

下

18.06

18.06

18.36

18.76

18.93
18.64

18.79
照明灯

E

車止

02ア632

電灯用電柱

AS

AS

AS

照明灯

照明灯

城北公園
幹7左2

臨済寺前

バス停

02ア633

城北公園
幹7左1

標識

標識

標識

02ア62リ

消火栓標識

照明灯

信号

静岡中央222

仕切弁

02ア625

城北公園幹7下
17 60

17.84
城北公園？案内標識

17 74

照明灯

トイレ

照明灯

市
道
太
田
町
大
岩
線

17 73

17.74

17 81

17.88

F

信号

仕切弁仕切弁

仕切弁 仕切弁

下
下下

下

標識

標識

標識

F

信号
照明灯

照明灯
02ア521

18 82

18 82

18.33

02ア522
02ア523

消火栓標識

02ア622
（信号）

18.11

市道麻機街道線
AS18 32

臨済寺前バス停

仕切弁

17 91

ベ
ン
チ

18 70 19.12 18.86

18.91

19 12

18.19

19.09

散水栓

18.21

引込柱
記念碑

AS

散水栓

電子基準点

電子基準点
の説明

18.99

18.68

18.29

18.4018 41

17 99

19.18

19 18

18 55

18 79

18 58

18 96

下

18 65

19.16

18 25

下

インターロッキング

止水栓
量水器

タイル

トイレ

大(4)

小(5)

女　大(3)

止水栓

止水栓

下

下

下

下

避難地案内板

臨済寺口

車止

車止

自転車置場

インターロッキング

案内板
（エチケット）

総合案内看板

ベンチベンチ

ベンチ

自転車置場
案内板

下

同報無線38城北公園幹９Ｌ１

非常災害用電話器格納箱
自転車置場案内板

ベンチ

ベンチ

ベンチ

E

照明灯

E

照明灯

止水栓

散水栓

下

E

19 24

19.32

18.69

18 77

自由広場説明板

自由広場

19 16

パーゴラ

18 44

19.12

19 25

18.91

19.45

19 45

ベンチベンチ

19.36

19 54

AS

19.20

量水器

給水室

制水弁

19 43

E
下

車止

止水栓

制水弁

G

空気弁

下

19.36

19.48

19.48
CO

19.63

管理事務所

止水弁
量水器

止水弁

掲示板

下 下
下

E
下

E

照明灯
(2)

19 64

19 64

下

19.72

19 78
19.48

19.29

20 46

案内板
（エチケット）下

下

下

引込柱

トイレ

男　大（1)
男　小(3)

障　大(1)
女　(2)

受電室

電柱

案内板
（エチケット）

行先案内板

ポンプ

サッカーゴール

18 76

散水栓

散水栓

19 54

18.65

19.46

水呑場

照明灯

E

虫集ライト

下

ベンチ

21.53

20.82

AS

19 24

19 38

19.24

21 62

20 74

21 10

ベンチ

照明灯
E

下

下

18.68

耐震性貯水槽用給水栓収納庫

大岩本町

ラジオ体操放送設備

大岩町自主防災倉庫

自主防災倉庫

ベンチ ベンチ

テーブル

(標識版)

ベ
ン

チ

ベ
ン

チ
ベ

ン
チ

下
下

下

標識 標識
標識

14

14 14

14

45

45

大岩宮下幹6 大岩宮下幹7 大岩宮下幹8
大岩宮下幹9

標識

標識

標識

標識

標識

標識

標識

標識

標識

標識

止水栓

止水栓

制水弁

GP
CO

AS

大岩宮下幹6左3

02ア541

18.49 18.42

18.38

18.17

17.94

17.90

17.65

02ア542

市道安東本町大岩1号線

02ア543

照明灯

照明灯

照明灯

02ア6411

支柱

CO

02ア643

02ア542

0

F

F

AS

17.50 ガ
ー
ド
レ
ー
ル

17.51

17.52

17.60
AS

F

02ア644

AS

17.63

17.55

AS

17.80

消火栓標識

大岩神田町

バス停

市
道
太
田
町
大
岩
線

AS

行牟記念碑

下

下

下

下

AS

AS

AS

下

19.25

19.25

18.97

19.06

18.74

18.70
18.57

19.08

18.33

19.05

18.79

18.64

18.49

18.28

砂利

18.33

18.28

18.35

18.29
17.82

18.79

18.99

19.12

18.43

17.93

18.01

18.46

18.97

18.91

18.48

19.16

19.31

19.08

19.07

18.99

19.04

19.15

19.05
下

19.16

19.13

19.32

18.67

18.76

18.71

18.69

19.19

19.11

18.67

18.56

19.18

19.28

18.64
19.30

18.66

19.19

19.04

18.54

18.55

18.54

18.71

19.16

18.75

2
1
.6
2

静岡市

防災倉庫

No.50

静陵輝軍像志

金属アート

ブロック張り

車止

ベ
ン
チ

案内板
（エチケット）

行先案内板

案内板
（エチケット）

ベ
ン
チ

照明灯

E

支柱

引込柱

物置

ベンチ

散水栓

照明灯

E

案内板
（エチケット）

トイレ

大3

小2

トイレ

大2
小3

トイレ

大3

大
岩

一
丁

目
自

主
防

災
倉

庫

ベンチ

照明灯

E

量水器

止水栓

インターロッキング

トイレ

大(4)
小(3)

止水栓

下

下

下

下

車止

照明灯

E

時計

E

水呑場

サ
ッ
カ
ー
ゴ
ー
ル

ベンチ
散水栓

ベンチ

散水栓

水呑場

止水栓

ベンチ

E

ロープ

木杭

ロ
ー
プ
ウ
ェ
イ

ベンチ

丸太ステップ

子供の広場

ベンチ

案内板
（エチケット）

散水栓

ベンチ

照明灯
E

散水栓

時計

ベンチ

ベ
ン
チ

ベ
ン
チ

時計

照明灯E

散水栓

ロープ

木杭

81139

139

139

121
121

14
14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

1414

14

14
14

3737

37

37

37

37

37
37

37

37

37

37

37

37

37

14

1414

45

45

45

45

45
45

45

45
45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45 45

45

45
139

139

19

19

35

35
35

35 35 37
37 37

37

37

37

118

7

7

7

7

7

7

7

7

7
7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

139

139

139

45
45

45

45

45

45

45

70

70

70

70

70

70

20

20

20

20

20

20

20

117
99

121

45

20

155

151

161

157

157

157
157

157

157 157

157

157

157
157

157

157
157

157 157

45

161

19
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